МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

29.10.2015 					  				                      № 99
п.г.т.Токур

	Об  организации  питания учащихся начальных классов на бесплатной основе в общеобразовательных учреждениях Селемджинского района

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 2 Закона Амурской области № 255-ОЗ от 11.10.2013 «О дошкольном, начальном общем, среднем общем и дополнительном образовании в Амурской области», в целях расходования субвенции из бюджета Амурской области на организацию питания учащихся начальных классов на бесплатной основе в общеобразовательных учреждениях Селемджинского района
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить количество обучающихся начальных классов в общеобразовательных учреждениях Селемджинского района, получающих питание, согласно приложению.
2. Руководителям общеобразовательных организаций Селемджинского района:
2.1. Организовать питание обучающихся начальных классов с 01.09.2015 года по 31.12.2015 года из расчета 19 рублей 50 копеек в день на 1 человека за счет субвенции из бюджета Амурской области.
2.2. Обеспечить контроль за организацией питания обучающихся в начальных классах с целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования	     			                   М.Ю.Захаров